各位

2022 年 12 月 1日

ワンソース・ジャパン株式会社

代表取締役 淵上 暁

会社名変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。

今般、2022 年 12 月 1日に当社会社名「ワンソース・ジャパン株式会社」を「オプティ・リサ

ーチ＆アドバイザリー株式会社」と社名を変更しましたのでお知らせ致します。

変更前会社名： ワンソース・ジャパン株式会社 （2022 年 11 月 30 日まで）

変更後会社名： オプティ・リサーチ＆アドバイザリー株式会社 (2022 年 12 月 1日から)

会社名以外のその他の情報の変更はございません。

今後とも引き続きのご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

■本件に関する問い合わせ先

オプティ・リサーチ＆アドバイザリー株式会社

担当：淵上・青木

電話：050-5369-5264

メールアドレス： data@opti.co.jp

ウェブサイト ： https://www.opti.co.jp

※ウェブサイト https://www.onesource.co.jp も引き続き残ります。

以上